PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменения в

постановление администрации

города от 16.04.2015 № 115-па

«Об утверждении положения

об администрации города Пыть-Яха
исполнительно-распорядительном

органе муниципального образования»
(в ред. от 19.01.2018 №02-па,

от 24.05.2019 № 165-па,
от 07.10.2019 №385-па)
С целью приведения в соответствие с Федеральным законом от 27.12.2019 №473-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и Федеральный закон «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» в части переселения граждан из аварийного жилищного фонда» внести в постановление администрации города от 16.04.2015 № 115-па «Об утверждении положения об администрации города Пыть-Яха исполнительно-распорядительном органе муниципального образования» следующие изменения:
1. Абзац 16 пункта 3.4. изложить в следующей редакции:

«Признает в установленном порядке жилые помещения муниципального и частного жилищного фонда непригодными для проживания, многоквартирные дома, за исключением многоквартирных домов, все жилые помещения в которых находятся в собственности Российской Федерации или субъекта Российской Федерации, аварийными и подлежащими сносу или реконструкции».

2. Отделу по внутренней политике, связям с общественными организациями и СМИ управления по внутренней политике (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
3. Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города (направление деятельности административно-правовые вопросы).

Глава города Пыть-Яха

А.Н. Морозов